PÁGINA 1 DE 1

Av. Rio Branco, 298 – Centro – CEP 15120-000 – Neves Paulista – SP
Fone (17) 3271-9020 – www.nevespaulista.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N° 002/2025
Edital de Homologação das Inscrições

21 de outubro de 2025

O MUNICÍPIO DE NEVES PAULISTA/SP TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO

SELETIVO Nº 002/2025conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA INSCRITOS

Diretor Escolar 18

TOTAL 18

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO

01 DIRETOR ESCOLAR
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

96179 BIANCA CARLA DE FREITAS AGUIAR 10/01/1987

96363 CLEIDE MIGUEL DA SILVA 05/11/1973

96120 DAGMAR VANDA DE OLIVEIRA BIZUTI 14/11/1953

96582 ELAINE APARECIDA DA COSTA SILVA PASCON 17/07/1976

96045 EMERSON FAUZER DA SILVA 27/07/1988

96309 FERNANDA CAROLINE PEDRO 22/02/1982

96316 GABRIELY PISSOLATO VIEIRA 30/10/1995

96460 JANAINA MONTEIRO PEREIRA 02/06/1987

96565 JULIANA MOFARDINI DE SOUZA RIBON 20/01/1980

96554 LARISSA GOMES DOS SANTOS 30/04/1997

96579 LARISSA MANFRIN DE JESUS 15/08/1983

96578 LEANDRA FABIANA PERES CANEIRA 26/04/1977

96422 MÁRCIA BETÂNIA MARQUESINE 25/06/1965

96548 MARILZA GONÇALVES CANEIRA AMARAL 15/01/1970

96333 MARINA FAGUNDES INÁCIO 26/03/1980

96555 MARLENE DE JESUS RICO GAVA 17/01/1959

96383 PATRICIA CARLA ZARPELON NEGRI 17/03/1993

96585 ROSE CRISTINA PESTILO SCAGLIA 29/07/1969

Neves Paulista/SP, 21 de outubro de 2025.

NORIVAL DONIZETI ROSSALI
Prefeito Municipal de Neves Paulista/SP